
Nr sprawy nadany przez zamawiającego: 02/DR/2014 

 

1 
 

Kalisz: Dostawa bonów towarowych wielobranżowych w formie papierowej 

Numer ogłoszenia w BZP: 71534 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 04.03.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. , ul. Wrocławska 71A, 

62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 42 62 598 52 79, faks +48 62 598 52 74. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.oswietlenie.kalisz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa bonów towarowych 

wielobranżowych w formie papierowej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa bonów towarowych wielobranżowych w formie papierowej na 

kwotę nominalną ogółem 79.560,00 PLN, z tego: a) w terminie do dnia 2 kwietnia 2014r.: 

408 sztuk bonów o nominale 50 PLN i 306 sztuk bonów o nominale 20 PLN o łącznej  

o wartości nominalnej 26.520,00 PLN; b) w terminie do dnia 25 lipca 2014r.: 408 sztuk 

bonów o nominale 50 PLN i 306 sztuk bonów o nominale 20 PLN o łącznej o wartości 

nominalnej 26.520,00 PLN; c) w terminie do dnia 4 grudnia 2014r.: 408 sztuk bonów  

o nominale 50 PLN i 306 sztuk bonów o nominale 20 PLN o łącznej o wartości nominalnej 

26.520,00 PLN. Pod pojęciem bonów towarowych zwanych dalej bonami, należy rozumieć 

emitowane i oferowane przez Wykonawcę znaki legitymacyjne na okaziciela podlegające 

wymianie na towary lub usługi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.).  

2. Oferowane bony muszą umożliwiać ich realizację, w jak największej liczbie 

wielobranżowych punktów handlowych zlokalizowanych na terenie Województwa 

Wielkopolskiego - będzie to przedmiotem oceny w kryterium oceny ofert. 3.Zamawiający nie 

dopuszcza możliwości zaoferowania bonów towarowych w wersji elektronicznej np. w formie 

karty elektronicznej. 4.Dostarczone bony towarowe w każdym z terminów dostawy winny 

posiadać termin ważności nie krótszy niż 60 dni (warunek konieczny). 5.Z tytułu realizacji 

bonów pracownicy Zamawiającego ani sam Zamawiający nie mogą ponosić żadnych 

dodatkowych kosztów. Koszt dostawy bonów ponosi Wykonawca. 6.Przez bony 

wielobranżowe rozumie się możliwość zakupienia za nie co najmniej: artykułów 

spożywczych, środków czystości, higienicznych, obuwia, odzieży, artykułów RTV, AGD.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

04.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: 02/DR/2014 

 

2 
 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku 

w tym zakresie. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku 

w tym zakresie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku 

w tym zakresie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku 

w tym zakresie. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku 

w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Inne wymagane oświadczenia i dokumenty, które należy dołączyć do oferty: 1)wypełniony 

Formularz oferty - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SIWZ lub na nim; 2)w 

przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - pełnomocnictwo określające jego 

zakres i podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy (w oryginale 

albo kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza - poświadczenie 

notariusza musi zostać załączone w oryginale); 3)w przypadku, gdy ofertę składają 

Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia (członkowie konsorcjum, 

wspólnicy spółki cywilnej) wymagane jest załączenie dokumentu pełnomocnictwa 

określającego zakres umocowania pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania ich w 

postępowaniu, stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy (w oryginale albo kserokopii poświadczonej 

za zgodność z oryginałem przez notariusza - poświadczenie notariusza musi zostać załączone 

w oryginale) 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: 02/DR/2014 

 

3 
 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 97 

 2 - Ilość punktów handlowych położonych na terenie Województwa Wielkopolskiego 

realizujących oferowane bony - 3 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.oswietlenie.kalisz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: pok. nr 15  

w budynku przy ul. Wrocławskiej 71A w Kaliszu nieodpłatnie lub otrzymać za zaliczeniem 

pocztowym (przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 13.03.2014 godzina 10:00, miejsce: wyłącznie sekretariat w siedzibie Zamawiającego, 

Kalisz, ul. Wrocławska 71A. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: 1.Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza 

przekazywanie korespondencji tj. oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji 

pisemnie, faksem na nr +48 62 5985274 lub drogą elektroniczną: gstepniewski@ouid.pl,  

z zastrzeżeniem pkt 4 i 5. Zawsze dopuszczalna jest forma pisemna. 2.Jeżeli Zamawiający lub 

Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem, 

każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.  

3.W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, 

Zamawiający domniema (przyjmuje), iż pismo (dokument) wysłane przez Zamawiającego na 

numer faksu podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający 

zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma. 4.Złożenie oferty, jej wycofanie i zmiana może 

nastąpić jedynie w formie pisemnej. Złożenie tych pism w innej formie nie wywołuje 

jakichkolwiek skutków prawnych. 5.W przypadku konieczności uzupełnienia złożonych przez 

Wykonawcę dokumentów - Zamawiający uzna je za skutecznie uzupełnione, jeżeli zostaną 

złożone Zamawiającemu w terminie przez niego wyznaczonym w formie określonej w SIWZ, 

a w przypadku pełnomocnictw w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność 

z oryginałem przez notariusza. 6.Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami 

jest: Grzegorz Stępniewski tel. +48 62 598 52 79, gstepniewski@ouid.pl.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 

http://www.oswietlenie.kalisz.pl/

